SENARAI KEHADIRAN CIO AKNS KE MESYUARAT/PERSIDANGAN

2009

MESYUARAT CIO AKNS KE 13 (3/2009)
PADA 05 NOVEMBER 2009
THE PACIFIC SUTERA KOTA KINABALU_

1. MOHD SYUKRI JALI ISTANA

2 AG KASSIM HJ ISMAIL PEJ DEWAN UNDANGAN

3. RUSNAH KUYUNG SURUHANJAYA PERKH AWAM
4. PG MOHD HUSSEIN PG MOHD DAUD BAHG ISTIADAT & PROTOKOL
5. ARTHUR LIM BAHG KABINET & DASAR

6. MUHD IKHWAN GHULAM JELANI BAHG PENGURUSAN & KEW
2 JUDITH LUDI BIRO PENGADUAN AWAM

8. DAVID NG DAVID NG

> YUSOF AG ALI INSAN

10. MAIJELLA TAN MARQUEZ JAB ARKIB NEGERI SABAH
11. MURSHID APONG JAB CETAK KERAJAAN

12. YAHYA HASSAN JHEAINS

13. CHAK CHEE VING JAB PERHUTANAN SABAH

14. JOVITA M KASTUM JAB TANAH & UKUR

15. MARSIDA KATONG SAFODA

16. ROSLAN KANI PERB BAITULMAL NEG SABAH
17. CAROLYN MAURICE PEJ AKHBAR & PENERBTAN JKM
18. NORITA TANI PEJ HAL EHW NEG & PEN'DIKAN
19. STEPHEN MOLIGAN PEJ HASIL BUMI

20. RASMAN BASRI PEJ MUFTI NEG SABAH

21. EDRIS MAIDIN PEJ PERH NEG SABAH KL

22. ARIFIN GADAIT PEJ TIMB SET KJAAN NEG (P)
23. MALJAN HJ SOGON SAHAM SABAH

24. HJIJAMILAH H] MAT BARI UNIT PEM KEMAJUAN RAKYAT
25. KEN KARTINA KHAMIS UNIT SAINS & TEKNOLOGI
26. BITIR MAJILANG KEM KEWANGAN

27. A SHAFIUDDIN HJ ABIDIN JAB BENDAHARI NEGERI

28. ABDUL WAHID MOHD ALI JAB PERKH KOMPUTER NEG
29. TAITIM TULAS SABAH CREDIT CORP

30. ABD HAMID SANI YAYASAN USAHA MAJU

31. RIZAL MAULAH LEMB BANDARAN KUDAT

32. MOHD SYEIFUL HAKIM ASHROFF MAJ DAERAH BEAUFORT

33.  PHILLIP FRANCIS MAJ DAERAH KENINGAU

34. ZULDAHRI HJ TUJOH MAJ DAERAH KINABATANGAN
35. CHRISTOPHER WONG MAJ DAERAH K BELUD

36. ABDUL SANI ARSAT MAJ DAERAH K MARUDU

37. NOOR ELMIE MAH MAJ DAERAH SIPITANG

38. MOHAMAD ALI HJ BUSURAN MAJ DAERAH SEMPORNA

39. MICHAEL JOSEPH BUBUDAN MAJ DAERAH TENOM

40. ANDREW LAL MAJ DAERAH TUARAN

41. MOHD ERFAN MOHD RAFIK MAJ PERBANDARAN SANDAKAN
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ALI MOHAMMAD SAMAD
NORLIJAH HJ DANIN
PHILEMON LAJAWAI

HJ JUMAHAT INTANG
PATRICK CHANG

ASNI OSIR

DONY ENDIONG

USRI MD KANAK

DR JAMMY GABRIEL
YASIDIN SIBIN

ROBERT STIDI
KATHERINE INSIL
HAMDAN SARUDIN
HILDE KAYAU

ABD RAHIM YACOB
SIMUDAH SULAIMAN
HISHAM ABD KARIM
RANCHONG AMIN

AG TAJUDIN AG BAHAR
LONA LAUJANG

NORDIN HJ LOSSIN
ADANAN @ADNAN BIN ATIN
AZIZAH YUNUS
ZULKIFLEE AHMAD
SALEHUDDIN TAHIR
PUIN PINDURN @CLARENCE
NAIS I PETER

WINNIE SYLVIA CHEE
ALIUDDIN MOHD ONON
ARNOLD JOIBI

TUAN HJ SANUDIN HJ ISMAIL
AG DAMIT @AG SAHZAIN PG ABD RAZAK -

SUNGKIM RUMANGUN
FELIYNTIA SUNGKANG
KAMLUN HJ PASAL

MARGARET CORNILLIUS
MOHD NOOR WAHAB

MAUREEN EGBERT BALANGGUNG

TOMMIE PHILIP LAJAWAI
HJ MOHD YUSUF HJ TAHA
BERNARD SIPAUL JR

BEN WONG
BRUNO VUN LEONG CHUNG

MAJ PERBANDARAN TAWAU
JAB KERETAPI NEGERI SABAH
JAB KERJA RAYA

KEM PERTANIAN & IND MKN
JAB PENGAIRAN & SALIRAN
JAB PERTANIAN

KOPERASI PEMB DESA

KEM PEL KEB & ALAM SKTAR
JAB PERL ALAM SEKITAR
LEMB KEBUD NEGERI SABAH
PEJ DAE BEAUFORT

PEJ DAE BELURAN

PEJ DAE KOTA BELUD

PEJ DAE KOTA MARUDU

PEJ DAE K PENYU

PEJ DAE KUNAK

PEJ DAE LAHAD DATU

PEJ DAE NABAWAN

PEJ DAE PAPAR

PEJ DAE PENAMPANG

PEJ DAE PITAS

PEJ DAE PUTATAN

PEJ DAE RANAU

PEJ DAE SIPITANG

PEJ DAE TAMBUNAN

PEJ DAE TENOM

PEJ DAE TONDOD

PEJ DAE TUARAN

PEJ DAE KECIL BANGGI

PEJ DAE KECIL MOTUNGGUNG
PEJ DAE KECIL MEMBAKUT
PEJ DAE KECIL MENUMBOK
PEJ DAE KECIL TAMPARULI
PEJ DAE KECIL SOOK

KEM PEMB MASYARAKAT & HAL
EHWAL PENGGUNA

JAH HAL EHWAL WANITA
JAB PERKH KEBAJIKAN AM’
KEM PEMB PERINDUSTRIAN
JAB PEMB PERIND &
PENYELIDIKAN

KEM PEMB SUMER & KEM
TEKNOLOGI MAKLUMAT

JAB PEMB SUMBER MANUSIA
SABAH ENERGY CORP

UNIT KEMAJUAN IT NEGERI
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TIDAK MENGESAHKAN KEHADIRAN

L« MUMIN AMSAH

2. MOHD NASRUL NASSIR

s MOHD HISHAM ABU DOR

4. MERVYN DAVID

5, AG BAKAR B HJ AG HUSSIN

6. MOHD DESMAN HOUNIFF DARDI

JUMLAH 90 ORANG

WA

PEJ DAERAH NABAWAN

MAJ DAERAH K MARUDU

JAB KEHAKIMAN SYARIAH
NEGERI SABAH

JAB KERETAPI NEGERI SABAH
KO-NELAYAN

PEJ DAE KECIL TUNGKU
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PENGESAHAN KEHADIRAN KE MESYUARAT CIO AKNS KE-13 ( 3/2009) 5 NOVEMBER 2009

HADIR
NO KEMENTERIAN/JABATAN/ NAMA TELEFON TIDAK WAKIL
AGENSI HADIR
Abd Gafar Madin (NA48) . Mohd
i e AbdGafar.Madin@sabah.gov.my o | (o) oAt Higi o Syukri
2 Suruhanjaya Perkhidmatan Rusnah Kuyung (NA44) (088)233073, Hadir
Awam Rusnah.Kuyung@sabah.gov. my 234311 a
' Ag. Kassim Hj. Ismail (NA41) .
| 3 Dewan Undangan Negeri AgKassim.Ismail@sabah.gov.my i{)ﬁ?;:d«eus. Hadir
a Kementerian Pembangunan Yahya Bin Abdul Karim (SA48) Hadi
Luar Bandar Sabah . Yahya.AbdulKarim@sabah.gov.my * (088} 224434 *
" Bitir Majilang (NA48) . A
5 Kementerian Kewangan Bitir.Majilang@sabah.gov.my (2%811?12451513, Hadir
Kementerian Pelancongan Pt
6 Kebudayaan Dan Alam m“:é?nmaga:% a(t)h;ﬁ‘m{r e ” (088)253666, Hadir
Sekitar TR OV 210848
7 Kementerian Pertanian Dan Jumahat Intang (NA48) (088)288325 Hadi
Industri Makanan Jumahat.Intang@sabah.gov.my . 288326 e
8 Kementerian Pembangunan Ahmad Hj. Ag. Hashim (NA48) Hadi
Infrastruktur Ahmad.AgHashim@sabah.gov.my * | (088) 255999 e
9 Kementerian Kerajaan . Rayman Bin Loudrize s (088)256744, Hadir
Tempatan Dan Perumahan Rayman.Loudrize@sabah.gov.my 256144 &
Kementerian Pembangunan < b
10 Masyarakat & Hal Ehwal Ean}lunphm IHJ' Zaﬁal (Rkag) (088)256711, Hadir
Pengguna amlun,Pasal@sabah.gov.my 551565
Kementerian Belia Dan Sukan | Tuan Hj Ag Damit Hj Ag Anak (NA48) 5
=+ Negeri Sabah AgDamit.AgAnak@sabah.gov.my ® 223;22?555’ Hadir
Kementerian Pembangunan Hj. Mohd Yusuf Taha (NA52)
12 | Sumber Dan Kemajuan MohdYusuf. Taha@sabah.gov,my = | (088)238077, Hadir
Teknologi Maklumat 238062
= Maureen Egbert Evaristus Balanggung
13 s:g:gzszl{?:npembangunan @ Marina (NA52) . | (088)255055, Hadir
Maureen.Balanggung@sabah.gov.my 264360
‘ Ahmad Shah bin Mohd Talip (NA54)
- Jabatan Perkhidmatan Awam ; :
i4 Negeri AhmadShah.MohdTalib@sabah.gov.my (088) 260161 Hadir
5 Majella Tan Marquez (SA44) -
15 | Jabatan Arkib Negeri Sabah Majella.Marquez@sabah.gov.my . 2229215189?2, Hadir
: Murshid Apong (NA44) - :
16 | Jabatan Cetak Cerajaan Murshid.Apong@sabah.gov.my (088) 538767 Hadir
Yahya Hassan (NA44)
Jabatan Hal Ehwal Agama - - .
17 | tslam Negeti Sabah Ve S (088) 222435 Hadir
18 Jabatan Kehakiman Syariah Samal Munji (LS48) Hadi Azmi Ag
Negeri Samal.Munji@sabah.gov.my (088) 253579 i 1alip
. | Ambrose Lim (LA44) -
19 | Jabatan Peguam Besar Negeri Ambrose. Lim@Sabah.gov.my (088) 423111 Hadir
Dr. Lee Ying Fah (QA54) d 089) 660811, . Chak Chee
20 pabatan Perhutanan Sabah YingFah.Lee@sabah.gov.my * 60824 Hadir Ving
Osman bin Hj.Jamal (VUO07) 3 2 .
21
Jabatan Tanah Dan Ukur Osman.Hjlamal@sabah.gov.rmy - 2%%88)0%83800, Hadir Doria Tai
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A Shafiuddin Hj Abidin (WA48)

Sabah, KL

Edris.Maidin@sabah.gov.my

(088) 218322

22 | Jabatan Bendahari Negeri AShafiuddin.Abidin@sabah.gov.my ggg;}%};ooo Hadir
23 Jabatan Perkhidmatan Abdul Wahid Bin Mohd Ali (FA52) Hadir
Komputer Negeri AbdWahid.MohdAli@sabah.gov.my . (2222?2245
: 4 Augustine Tuuga (GA41) g “ Ada
24 | Jabatan Hidupan Liar Augustine. Tuuga@sabah.gov.my (2018583]52313502, Tidak hadir workshop
Jabatan Perlindungan Alam Dr.Jammy Gabriel (CA48) 2
o Sekitar Jammy.Gabriel@sabah.gov.my (2%%82)9231290’ Sl
2 Kamin Sidek (SA41) (088)253199,
26 | Jabatan Muzium Sabah Kamin.Sidek@sabah.gov.my 253305
Jabatan Pengairan Dan Tang Chak Ing @Richard (JA52) .
i Saliran Richard.Tang@sabah.gov.my « e i S
. Edward Rooney Biusing (GA48) 2
28 | Jabatan Perikanan Rooney. Biusing@sabah.gov.my (29185?4)82935966' Hadir
29 Jabatan Perkhidmatan Dr.Yeo Boon Kiat (GA52) S Hadir
Haiwan & Perusahaan Ternak | BoonKiat.Yeo@sabah.gov.m, (088) 287400
: Raphael Gondipon (GA48) :
30 | Jabatan Pertanian Raphael.Gondipon@sabah,gov.my < (088) 283255 Hadir
| Y L]
-~ £ | { 1
- Philemon Lajawai (JA48) B :
il e el Philemon.Lajawai@sabah.gov.my (088) 244333 Hadic
¥ £ 5 1)Norlijah
37 | Jabatan Keretapi Negeri Norlijah Danin (NA44) o 088 254401 Hadir 2)Mervyn
Sabah Norlijah.Danin@sabah.gov.my (088) 254611 David
Jabatan Pelabuhan Dan Raymond Murus (AA41) :
g Dermaga Raymond.Murus@sabah.gov.my 2%82?;132966} HAok
3 . Lim Lam Beng (JA52)
34 | Jabatan Air Negeri Sabah LamBeng.Lim@sabah.gov.my (088) 232364
35 Jabatan Perancang Bandar Awang Laiman (JA36) - (088)222031, Hadir
Dan Wilayah Awang.Laiman@sabah.gov.my 222336
Jabatan Perkhidamatan Mohd Noor Wahab (SA44) A
i Kebajikan Am MohdNoor.Wahab@sabah.gov.my & (2‘.358581)3524?18 SR
2 Maria Sinti (SA48) 5 1)Maria Sinti
37 Perpustakaan Negeri Sabah Maria.Sinti@sabah.gov.my (2%81%)22314828, Hadir 2)Mary Clare
. '
3 Margaret Cornillius (NA41) -
38 | Jabatan Hal Ehwal Wanita Margaret.Cornillius@sabah.gov.my (2038&82)5%36150 Hadir
o i Tommie Philip Lajawai (EA48) :
g9 | Perindustrian dan Tommie.Philip@sabah.gov.my o) gacit
Penyelidikan : : ;i 215035
Jabatan Pembangunan Marayo@Maryo Bin Ngasio (NA52) x Bernard
o Sumber Manusia Maryo.Ngasio@sabah.gov.my 5 E,_Olgs?zglsnz Hadix Sipaul
a1 Pejabat Akhbar & Peneribitan | Carolyn Maurice (NA41) ] Hadir
JKM Carolyn.Maurice@sabah.gov.my ) (088) 328000
42 Pejabat Hal Ehwal Dalam Ag Shahminan Ag Sahari (NA48) = Hadir TS
Negeri & Penyelidikan AgShahminan.AgSahari@sabah.gov.my (088) 328000 TR A
F : Stephen Moligan (CA44) (088) 423111 I
a8} Eeianat Handl isanil Stephen.Moligan@sabah.gov.my 088-434319 Hadir
3 g . Mohd. Ariffin Ali (SA41) 5 .
44 Pejabat Mufti Negeri MdAriffin. Ali@sabah.gov.my (088) 213322 Hadir
as Pejabat Perhubungan Negeri Edris Maidin (NA41) 03-92828709 Hadir
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Pejabat Setiausaha Kerajaan

Abdul Fatah Amir (NA48)

46 | Negeri AbdFatah.Amir@sabah.gov.my 088-328000 H AU Chung
3 Ariffin Gadait (NA48) = 088-225600 :
a7 Eajbint Lk (RS ansgtinn) Ariffin.Gadait@sabah.gov.my 225752 Hadir
Pg. Mohd Hussein Pg. Mohd Daud
. . (NA44) . -
48 | Bahagian Istiadat & Protocol PgMohdHussein.PgMohdDaud@sabah.gov. (088) 433667 Hadir
my
- - Dr. Ismail S. Charles (NA48) - s
S i K R Dl Ismail.Charles@sabah.gov.my (088) 328000 Hadir Arthur Lim
< Muhammad Ikhwan B.Ghulam Jelani
50 E:':f‘a?:“:npe“g“’“sa“ 5 (NA41) *| (088) 425970 Hadir
9 MuhdIkhwan.GhulamJelani@Sabah.gov.my
. Moenes Jendili (NA41) = i
51 | Biro Pengaduan Awam Moenes.Jendili@sabah.gov.my 3 (203?189)82218?31' Hadir
52 Institut Latihan Sektor Awam | Roslee bin Engson (NA48) (088) 315198 Hadir Yusof Bin
Negeri Sabah (INSAN) Roslee.Engson@sabah.gov.my . 315204 Ag Ali
5 Unit Pemimpin Kemajuan Jamilah Mat Bari a 088432416 "
= Rakyat Jamilah.MatBari@sabah.gov.my 51231)11 HaeE
Unit Perancang Ekonomi Drahim Bin Saban (NA44) 3 E
3% | Negeri AbdRahim.Saban@sabah.gov.my e Hael
55 | Unit Sains & Teknologi st i i i 54055 Hadir
KenKartina.Khamis@sabah.gov.my 240430'
< = Bruno Vun (NA48) .
56 | Unit Kemajuan IT Bruno.Vun@sabah.gov.my - (088) 288333 Hadir
2 Robert Stidi (NA41) (087)211533 y
57 Pejabat Daerah Beaufort Robert. Stidi@sabah.gov.my “ 201208 Hadir
i v (088)
58 | Pejabat Daerah Kota Belud BB A BAIGEIND LSl 976542, Hadir
Hamdan.Sarudin@sabah.gov.my 976621
59 | Pejabat Daerah Keningau S keenl R ) (O Jaut sy Tidak Hadir me:t?: di
¢ 9 Ahmad.Yusof@sabah.gov.my 331519 9
Tawau
: . Maddinin Jemin (NA41) (089)561811, . : Ada
60 Pejabat Daerah Kinabatangan Maddinin.Jemin@sabah.gov.my 561812 Tidak hadir eV hr
Hilde P Kayau (NA41)
61 | Pejabat Daerah Kota Marudu Hilde.Kayau@sabah.gov.my a (088) 661416 Hadir
: Abd Rahim Yacob (NA41) _ .
62 | Pejabat Daerah Kuala Penyu AbdRahim.Yacob@sabah.gov.my * 087-884363 Hadir
. Mohd.Salleh Hj.Aliakbar (NA41) . i Attend
63 | Pejabat Daerah Kudat MohdSalleh. Aliakbar@sabsh.gov.my (088) 620402 | Tidak hadir Riieaie
- Simudah Hj.Sulaiman (NA41) (089)852273, :
6% || Feidbat Backah Kandie Simudah.Sulaiman@sabah.gov.my » | 851478 Hadir
. Mat Jaidin Bin Hj. Mohd Yassin (NA44) | (089)881177, - Hisham Abd
65 | Pajabat Dacrah Labad Date | oo NidVassin@enbah. gev. my _ | 881518 Hadir Karim
- Ranchong Bin Amin (NA41) »
66 | Pejabat Daerah Nabawan Ranchong.Amin@sabah.gov.my (087)366194 Hadir
. Ag. Tajudin Hj. Ag Bahar (NA41) . x
67 Pejabat Daerah Papar AgTajudin.AgBahar@sabah.gov.my (088) 913516 Hadir
68 | Pejabat Daerah Penampang | J°hn Tanduyah A. Joy (NA41) (088)711053 Hadir

John.Joy@sabah.gov.my
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5 = Nordin Hj Lossin (NA41) (088)615767, z
69 | Pejabat Daerah Pitas Nordin. Lossin@sabah.gov.my P 615760 Hadir
: Faimin Bin Kamin (NA48) . b ESnasd
70 | Pejabat Daerah Ranau Faimin.Kamin@sabah.gov.my (088) 870504 Hadir % Kihin
AM.Ibnu Hj. A.K. Baba, (NA41) ORI TE 1518
71 | Pejabat Daerah Semporna AMIbnu.Baba@sabah.gov.my . 5'816)63 : Hadir
; e Zulkiflee Bin Ahmad (NA27) 087-821963/ -
72 | Pejabat Daerah Sipitang Zulkiflee.Ahmad@sabah.gov.my b 087-822433 Hadir
'\:,.i:_"_r‘ L’L l“'-.:“ ‘ : i(IlNA4'1)= !) ! {?“
: Sal«rr‘kdrlo-lﬁ s | (087)774225, =
73 | Pejabat Daerah Tambunan Salim. Adiloh@sabah.gov.my 771800 Hadir
2 Puin Pindurn @ Clarence (NA41) (087)735553, i
74 | Pejabat Daerah Tenom Puin.Pinduruh@sabah.gov.my 735573 Hadir
= 019-
| i Abd Manap Abd Ruhim (NA41) . o
75 Pejabat Daerah Tongod AbdManap.AbdRuhim@sabah.gov.my = g%gg;;é?gs Hadir Naisi Peter
. Winnie Sylvia Chee (NA27) « | (088)788511, =
S Felabes DRalsh kLS winniesylvia.chee@sabah.gov.my 788518 S leL
g i Rajibi Hj.Aman (NA48) ® (089)511212, ! Katherine
7 | Pejabat Daerah Beluran Rajibi. Aman@sabah.gov.my 511213 Hadir Tnsii
78 Pejabat Daerah Kecil Tn Hj Sanudin B Hj Ismail (NA44) 087) 887964, Hadir
Membakut Sanudin.Ismail@sabah.gov.my - 887963
= ok . Aliuddin Mohd Onon (NA41) :
79 Pejabat Daerah Kecil Banggi Aliuddin.MohdOnon@sabah.qgov.my ® (088) 671495 Hadir
Pejabat Daerah Kecil Kisar @Sylvester Tuki (NA27)
B0 Kemabong Kisar.Tuki@sabah.gov.my (087)733490
81 Pejabat Daerah Kecil Arnold.Joibi@sabah.gov.my (NA41) (088)613759, Hadir
Matunggung Arnold.Joibi@sabah.gov.my « | 613760
= Bikaliat Baarall Kol ?I&AIZIE;.T“: @ Ag.Sahzain Pg.Abd Razak (087)831104, AT
FERRMD K AgDamit.PgAbdRazak@sabah.gov.my |t
83 Pejabat Daerah Kecil Sukiang Ensing (NA27) (087)366217,
Pagalungan Sukiang.Ensing@sabah.gov.my 366142
. . " Medin Masandoh (NA27) 089-512505
4 Pejabat Daerah Kecil Paitan Medin.Masandoh@sabah.gov.my 011 - 889247
X Adanan @ Adnan Bin Atin (NA41) @ | (088)771501/ Y
R e e i Adanan.Atin@sabah.gov.my 502 Hadir
2 ‘ Peter Beaty (NA44) . (087)334912, 4 Chong Man
86 Pejabat Daerah Kecil Sook Peter.Beaty@sabah.gov.my 333568 Hadir Loi
. < . Patrick Mojinun (NA41) - :
87 | Pejabat Daerah Kecil Telupid Patrick.Mojinun@sabah.gov.my (089) 521732 Hadir
- . Ibrahim Abdul Hakim (NA41) N
88 | Pejabat Daerah Kecil Tungku Ibrahim.AbdulHakim@sabah.gov.my 089-871241
go | Peiabat Daerah Kecil Sungkim Rumangun (NA27) (088)782357, Hadir
Tamparuli Sungkim.Rumangun@sabah . gov.my * 782870
Dewan Bandaraya Kota Johnny Teo (NA48) -
L Kinabalu Johnny.Teo@sabah.gov.my - {EG) S22E00 Hadic
e Mohd Hamsan Awang Supain {NA41) 089-275400, .
S HANE Bt tand cran S aian MohdHamsan.AgSupain@sabah.gov.my | 089-272439 Hlichr
<y Ali Mohammad Samad (FA41) ® | (089) 701660 :
92 | Majlis Perbandaran Tawau Ali.MohammadSamad@sabah.gov.my 701661 Hadir
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Rizal.Maulah (NA27) < e §
93 | Lembaga Bandaran Kudat Rizal.Maulah@sabah.gov.my (088) 624600 Hadir
S Heyuh Yantiuh (NA27) {087)211550,
94 *| Majlis Dacrak Deaufory Heyuh.Yantiuh@sabah.gov.my 224760 pﬂ Ay
95 Majlis Daerah Kota Abdul Sani Arsat (NA27) (088)661163, . .>
Marudu/Pitas AbdSani.Arsat@sabah.gov.my 663065 M\.
—= Kusnadi Munawar (NA27) (089)881621,
96 | Majlis Daerah Lahad Datu Kusnadi.Munawar@sabah.gov.my 881501
o Walter Herickson Chang (NA27)
97 Majlis Daerah Beluran walterHerickson.Chang@sabah.gov.my (089) 511272
s Christopher Wong (UA29) Loy ¥
98 | Majlis Daerah Kota Belud Christopher,Wong@sabah.gov.my (088) 976529 I
o Ahmad Hariry Bin Ahmad M.Y (NA17) 5
3 REjlie DieiaviRdas Seuyn AhmadHariry.Ahmad@sabah.gov.my «s P Glrltiets HAgk:
o Alexander Gumisi (JA41) 088) 711711, Hod (¢
A0 Majlis Baceah Ranampang Alexander.Gumisi@sabah.gov.my 711712 '
" Majlis Daerah Papar Mohd Rafik Hj Jubar (NA41) (088) 911094 o e
Rafik.Jubar@sabah.gov.my i 916135 [tadLr
§ Wolfred Maaruf Gentiu (NA27) (087) 770132
102 | Majlis Daerah Tambunan Wolfred.Gentiu@sabah.gov.my /126
S0 | maliie Dasral Femom Michael Bubudan (UA29) e e
Michael.Bubudan@sabah.gov.my 735573 : ¥
3 8)
s Yunus Hj Idris (NA27) (08 ool
104 | Majlis Daerah Tuaran Yunus.HjIdris@sabah.gov.my ;ggg;ﬁ Hardit
s Rayner B Atin (JA29) 088) 870931,
165 | Majtis Daerah Ranal Rayner.Atin@sabah.gov.my 879034
o Mohd Nazri Pintal (NA41) (089)851201
3084 #Sjite Dasrah Kunal MohdNazri.Pintal@sabah.gov.my 851205
k Mumin Amsah (NA41)
107 | Majlis Daerah Nabawan Mumin.Amsah@sabah.gov.my (087) 366194
. - ; ChiaMun Leong (JA41) (087)341160 D A (¥
08 | Majlis Daerah Keningau ,yunLoong.Chi,a@sqbah.gov.my 341146 f
" Miag -
e Mohd Ali Hj.Busuran (NA17) e o
109 | Majlis Daerah Semporna Mubtamad Al Busuran@sebabi.cov.fiy (089) 785350 | B4z
Nazri @ SH.Nazri bin Sh.Esmail o
Majlis Daerah Kinabatangan (WA27) 89) 560101 "
110 =
Nazri.Esmail@sabah.gov.my d'k LA A
Sis < Sabri Mohd Noh (NA41) (087)821701, I ALY
111 | Majlis Daerah Sipitang Smnoh33@yahoo.com 821953
A i 2 Wan Azlinda Daud
112 | Balai Seni Lukis Sabah Azilindah.Daud@sabah.gov.my (088) 268806
113 Institute For Development Chong Shu Yaw (088)246166,
Sabah(IDS) Chong@ids.org.my 246167
Koperasi Kemajuan :
114 | Perikanan dan Nelayan Sabah | A9 Bakar bﬁtsﬁfﬁg:as;;?. g 088-294301
(KO-NELAYAN) 9 -Ag- -gov.my
115 Koperasi Pembangunan Desa | Dony Endiong (FA41) 088-291320 (A A1
(KPD) Dony.Endiong@sabah.gov. my 291315 ol Lo
Kota Kinabalu Industrial Park | Pengiran Saifuddin Pengiran Tahir (088) 498001 < :
116 | 54n Bhd (KKIP) Pengiran.Saifuddin@sabah.gov.my 498005 Hadir Gloria Chew
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Lembaga Sukan Negeri

Christopher Lean

Authority (SEDIA)

117 | sabah Christopher.Lean@sabah.gov.my i B
Lembaga Industri Getah Lorna Timbah (FA29) ) =
118 | sabah Lorna.Timbah@sabah.gov.my < {988yl ot HadiE
Joisin Romut (BA41) (088)268851 : Yasidin bin
119 | Lembaga Kebudayaan Sabah Joisin.Romut@sabah.gov.my . 550457 Hadir Sibin
Lembaga Kemajuan Tanah Syaheddrul R.Jaddar =
120 | Negeri Sabah SLDB s r_joddari@hotmail.com g
121 Lembaga Pelabuhan- Felix Liansgson (NA41) (087)538400,
Pelabuhan Sabah sabport@tm.net.my 538422
Gordon Yapp (NA52) (088)212121,
122 | Lembaga Pelancongan Sabah Gordon.Yapp@Sabah.gov.my 218620
123 Lembaga Pembangunan, Rosnani Asmat (088)287 777,
Perumahan & Bandar PP@IL.PPB @Sabah.gov.my 252040
Lembaga Pemegang Amanah Eaul Bashinl Tpad) (088)211881,
e Taman-Taman Sabah Sabahparks@sabah.gov.my 212719
Paul.Basintal@sabah.gov.my
25 | Majlis Ugama Islam Sabah dRirn’ SMiA| (088) 268429
§ Jainal.Sulai@sabah.gov.my
= s Taitim Tulas : 088 - 323822 =
126 | Sabah Credit Corporation Taitim@sabahcredit.com.my (088) 710666 Hadir
Sabah Economic .
127 | Development Corporation Puan Ku Shui Fong (088) 266777
(SEDCO) ShuiFong.Ku@sabah.gov.my
< Christoher Ng {088)440601, 5
128 | Sabah Energy Corporation Christopher.Ng@sabah.gov.my w | 440802 Hadir Ben Wong
129 Sabah Forest Development Marsida Katong a (088)469021, Hadir
Authority (SAFODA) Marsida.Katong@sabah.gov.my 469023,
Muhammad Zikrun
(mzikrun@icsb-sabah.com.my) (088)326662 .
130 | Yayasan Sabah MZikrun@ysnet.org.my « 016-8497730 Hadir
5 Abd Hamid Sani 088-264401 .
S 4 ¥ayakan Usaha Moju AbdHamid.Sani@sabah.gov.my < 088-251401 Hadir
- Joseph Yap
132 | SabahAir Aviation Sdn Bhd Josephyap@sabahair.com.my 23?1124491
josephjwyap@gmail.com
Hassan Abbas 266588, 5 Maljan Hj
133 | Ssaham Sabah Berhad Hassan@po:jaring.my 3 254968 Hadir Sogon
Perbadanan Baitumal Negeri Putri Hussnain Hussain : il "
e Sabah Putri.HussnainHussain@sabah.gov.my BEStea P2k
Sabah Economic
135 | Development and Investment




